forsikringsvirksomhetene kjent.  I januar 2024 ble transaksjonsavtalen signert.  Avtalen er godkjent fra Konkurransetilsynet 1. mars 2024.

Avtalen er fortsatt betinget av godkjennelse fra Finanstilsynet til å slå sammen virksomhetene.  Det er forventet at godkjennelse vil bli gitt i

løpet av første halvår 2024.

TVISTESAKER

Som finansforetak med en omfattende virksomhet, vil SpareBank 1 Gruppen konsern regelmessig være part i ulike rettstvister,

kommersielle uenigheter og krav. Det er ved regnskapsavleggelsen ingen tvistesaker som anses å ha vesentlig betydning for vurderingen av

konsernets finansielle stilling.

Rettstvistene gjelder i hovedsak tvister med forsikringstakere og andre forsikringsselskap knyttet til erstatningsoppgjør i forsikringsforhold.

Disse sakene avsettes det løpende for i forsikringsselskapenes regnskaper, og utfallet av disse sakene er av uvesentlig betydning for

konsernets økonomiske stilling.

96   SpareBank 1 Gruppen

NOTE 34 – OVERGANGSNOTE

Balanse for SpareBank 1 Gruppen som viser overgang fra IFRS 4 til IFRS 17 og overgang fra IAS 39 til IFRS 9 per 01.01.2023.

 31.12.2022  01.01.2023

Beløp i mill. kroner IFRS 4/IAS 39

Endring som følge
av overgang IFRS
17/IFRS 9 IFRS 17/IFRS 9

Eiendeler

Finansielle eiendeler 98 583 -749 97 835

Eiendeler ved gjenforsikringskontrakter 664 -434 231

Fordringer i forbindelse med direkte forretninger/forsikringstakere 3 596 -3 596 0

Øvrige eiendelsposter uten endring 18 629 0 18 629

Sum eiendeler 121 472 -4 778 116 694

Finansielle forpliktelser 2 784 -424 2 361

Forpliktelser investeringsvalgskontrakter  53 585 0 53 585

Forpliktelser gjenforsikring 15 -15 0

Betalbar skatt 522 -20 502

Øvrige gjeldsposter uten endring 6 760 0 6 760

Sum forpliktelser 106 672 -3 733 102 939

Egenkapital

Sum egenkapital 14 800 -1 045 13 755

Sum egenkapital og forpliktelser 121 472 -4 778 116 694

97

98   SpareBank 1 Gruppen

99

100   SpareBank 1 Gruppen

STYRETS REDEGJØRELSE FOR EIERSTYRING

OG SELSKAPSLEDELSE I ÅRSRAPPORTEN

FOR 2023 – POLICY PÅ OMRÅDET

EIERSTYRING OG SELSKAPSLEDELSE

Styret i SpareBank 1 Gruppen AS har vedtatt at selskapet skal følge Norsk anbefaling for eierstyring og selskapsledelse av 4. desember

2007, og sist revidert 14. oktober 2021, med de forbehold og tilpasninger som følger av at SpareBank 1 Gruppen AS har få aksjonærer, og